1688 1690

Inter Capitali dum et mandatis quibus facultatibus  
 in quibus Confederationis modum ordinum Regni in quibus  
 outcurq Palatibus Dicitur à Teris celebrant solite orbis  
 alijs Intelligi maius et minoribus sub quorum iurisdic-  
 tionem faceret Senatus (sic) Turquic consistit, ipsi vero  
 conuulsi et correi in parominis in Senis et per totis suis  
 Quenit potenter, sincere seu fideliter nobis dedunt ad  
 nosm d' Queiq' obtrunpe bona Decretis nra Regia  
 Innotens ad hunc Madzarah et Annaa Stephanica  
 Coniugum ac ntes Andream Tarcechi et Stanislaum  
 Jereviti eorum Madzarah Coniugum famulos  
 Actores sup nosm Stephano Et Dewski Veselli fen  
 Italiani et ntes Georgio Mirzeowski, Jereviti et  
 Dewski et Samueli Gulinski idq' in eadē <sup>parte</sup> eandē <sup>parte</sup>  
 Madzarah famulorum suorum Jereviti et Dragans nō  
 aut bona velle Sucha bala in Bethu Rusia Jereviti  
 licet consistens turbus Actus subiecti Senatus eorum  
 bonos sup immisionem famulorum suorum Conuulsi cum  
 argentis, clerodis nris, vestibus et aliis pnotat vrent  
 non suppellectilibus domesticis receptis frumentorum  
 diuenditionis puentibus Interceptionis et aliorum damna  
 in quibus casu specificat illam pportione pita de  
 mptis casu orq' ad ducia captia Sena Leopoldi  
 instituit ibidq' in puchis facti decisa in puchis vs  
 Janus ac totum soni remissa tunc e Caspud pcepta  
 et condonibus in iudicio Capitali obtentis utertata  
 et idq' Indium Turbans saltem ad iudicium Tribu  
 Tribu cum toto suo effectu p finali decisione  
 cumq' parati In quibus ad nos p iudicium nra remissa  
 tator p ab altera Quona Decima nra p iudicium

1699

Probatione aut eius Porum ad officium p[ro]curatoris  
 Capituli Primate extra recessu Superiori quo ad recordand[um]  
 spectat median[te] Semper in primo fito[rum] Termino tanquam  
 peremptorio stare p[ro] se patere respondere vadium p[ro]tractione la-  
 ere p[ro]curatori sine satisfecere ac ob[er]pudicatum pati debet ac  
 tenebit, sed ac suos success[or]es ad ead[em] oia obligat eand[em] Termi-  
 num p[ri]mum peremptum et alios omnes consequent[er] Causa  
 eand[em] Terminis Semper peremptis vera in fronte  
 maiori minoreitate Superiori Legate infra vel extra  
 Regnum servitio militari ad maximum ad ead[em] vel  
 aliis quibusd[am] villonib[us] et legalib[us] impedimentis non disfe-  
 rendo ad quietu[m] vlt[er]i[us] p[ro]p[ri]os Terminos officii p[ro]curatoris  
 Primate villon[um] sibi non recipiunt nullaq[ue] voces appellandi  
 eand[em] p[ro]curator[em] fauendo ac p[ro]missa oia p[er]is simpliciter  
 vel dupliciter eand[em] suspensione fatalis p[ro]curatore  
 Terrestri bello conuentione tum alius quib[us]q[ue] p[ro]curatoris remediis  
 ac defensionis non subterfugient hac sua p[ro]p[ri]a p[er]sonali recogno-  
 ad p[ro]missa sua median[te].